[bookmark: _GoBack]
Российская Федерация
Администрация Заринского сельского поселения
Марьяновского муниципального района
Омской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.06.2022	№ 43

О внесении изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных  участков, находящегося в муниципальной собственности Заринского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области без проведения торгов», утвержденный  постановлением от 26.09.2018 №60

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Заринского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области
                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных  участков, находящегося в муниципальной собственности Заринского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области без проведения торгов» утвержденный  постановлением от 26.09.2018 №60 изменение следующего содержания:
-пункт 16 читать в новой редакции:
«16. Муниципальная услуга предоставляется в срок не более чем четырнадцать дней со дня поступления заявления о предоставлении земельного участка в Администрацию.»
- подпункт 3 пункта 17 читать в новой редакции:
«3) Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ О кадастровой деятельности».
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации Заринского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Заринского
сельского поселения                                                                    В.В.Бондаренко